

デューカスコピー・ジャパン株式会社 取引説明書

新旧対照表

デューカスコピー・ジャパン株式会社

2021年3月8日

取引説明書

| 変更後 | 変更前 |
|---|---|
| <p data-bbox="107 220 349 268">取引説明書</p> <p data-bbox="107 320 936 360">(店頭外国為替証拠金取引 JForex 及び MT4 共通)</p> <p data-bbox="120 448 320 480">【2】取引の方法</p> <p data-bbox="129 544 544 576">7. 最大ネットエクスポージャー</p> <p data-bbox="181 592 1120 815">JForex 口座では、1 取引口座あたり保有可能な取引数量は、各通貨ペアにおいて最大 25,000,000 通貨です。<u>なお、上記とは異なる最大ネットエクスポージャーが適用される通貨ペアがありますのでご注意ください。異なる最大ネットエクスポージャーが適用される通貨ペアについては当社ウェブサイトをご確認下さい。</u></p> <p data-bbox="174 879 1120 959">MT4 口座では、お客様 1 名あたり各通貨ペアにおいて最大 5,000,000 通貨で、複数口座をお持ちの場合、ネットエクスポージャーが合算されます。</p> <p data-bbox="120 1023 376 1054">【4】証拠金について</p> <p data-bbox="143 1094 360 1126">II. MT4 口座</p> <p data-bbox="129 1166 405 1246">1. 証拠金の差し入れ (略)</p> <p data-bbox="129 1310 405 1390">2. 口座維持必要金額 (略)</p> | <p data-bbox="1144 220 1386 268">取引説明書</p> <p data-bbox="1144 320 1973 360">(店頭外国為替証拠金取引 JForex 及び MT4 共通)</p> <p data-bbox="1158 448 1357 480">【2】取引の方法</p> <p data-bbox="1167 544 1581 576">7. 最大ネットエクスポージャー</p> <p data-bbox="1218 592 2150 671">JForex 口座では、1 取引口座あたり保有可能な取引数量は、各通貨ペアにおいて最大 25,000,000 通貨です。</p> <p data-bbox="1211 879 2150 959">MT4 口座では、お客様 1 名あたり各通貨ペアにおいて最大 5,000,000 通貨で、複数口座をお持ちの場合、ネットエクスポージャーが合算されます。</p> <p data-bbox="1158 1023 1413 1054">【4】証拠金について</p> <p data-bbox="1180 1094 1397 1126">II. MT4 口座</p> <p data-bbox="1167 1166 1442 1246">1. 証拠金の差し入れ (略)</p> <p data-bbox="1167 1310 1442 1390">2. 口座維持必要金額 (略)</p> |

3. 証拠金率（レバレッジ）

(1) 個人のお客様

個人の取引口座の証拠金率（取引金額に対する必要証拠金の割合）は4%で、預け入れた証拠金の最大25倍のレバレッジを効かせた取引が可能です。ただし、レバレッジの上限付近による取引は、お客様の想定に反する相場の変動により、即座に証拠金維持率が100%以下となり、ロスカット（マージンカット）が発動することとなりますので、ポジション管理には十分ご注意ください。

なお、上記の証拠金率とは異なる証拠金率が適用される通貨ペアがありますのでご注意ください。異なる証拠金率が適用される通貨ペアについては当社ウェブサイトをご確認下さい。

(2) 法人のお客様

(略)

2015年10月16日制定
2016年1月1日改定
2016年1月13日改定
2016年2月26日改定
2016年3月4日改定
2016年3月7日改定
2016年8月15日改定
2017年2月27日改定
2017年4月3日改定
2017年11月10日改定
2018年9月3日改定
2018年12月17日改定

3. 証拠金率（レバレッジ）

(1) 個人のお客様

個人の取引口座の証拠金率（取引金額に対する必要証拠金の割合）は4%で、預け入れた証拠金の最大25倍のレバレッジを効かせた取引が可能です。ただし、レバレッジの上限付近による取引は、お客様の想定に反する相場の変動により、即座に証拠金維持率が100%以下となり、ロスカット（マージンカット）が発動することとなりますので、ポジション管理には十分ご注意ください。

(2) 法人のお客様

(略)

2015年10月16日制定
2016年1月1日改定
2016年1月13日改定
2016年2月26日改定
2016年3月4日改定
2016年3月7日改定
2016年8月15日改定
2017年2月27日改定
2017年4月3日改定
2017年11月10日改定
2018年9月3日改定
2018年12月17日改定

2019年4月1日改定
2019年6月17日改定
2019年9月9日改定
2019年9月16日改定
2020年11月23日改定
2021年2月22日改定
2021年3月8日改定

2019年4月1日改定
2019年6月17日改定
2019年9月9日改定
2019年9月16日改定
2020年11月23日改定
2021年2月22日改定
(新設)